
\

У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

Н А К А З

28.02.2024 №70

Про підсумки проведення І етапу 
Всеукраїнського фестивалю 
дитячої та юнацької творчості 
«Чисті роси»

Керуючись «Положенням про Всеукраїнський фестиваль дитячої та 
юнацької творчості «Чисті роси», затвердженим наказом Міністерства освіти і 
науки України від 09 серпня 2002 року № 457 (у редакції наказу Міністерства 
освіти і науки України від 19 травня 2015 року № 540), зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 29 серпня 2002 року за № 713/7001, відповідно 
до плану роботи Управління освіти Чернівецької міської ради на 2024 рік з 
метою виявлення та підтримки талановитих і обдарованих дітей та молоді у 
різних видах та жанрах мистецтва, сприяння подальшому розвитку їхніх 
обдарувань та з нагоди 210-ї річниці від дня народження Тараса Григоровича 
Шевченка 27 лютого 2024 року на базі Міського палацу дітей та юнацтва 
проведено І етап Всеукраїнського фестивалю дитячої та юнацької 
творчості «Чисті роси» серед учнів закладів загальної середньої та 
позашкільної освіти.

Участь у І етапі Фестивалю взяло 43 учасника. Фестиваль проводився у 
трьох вікових категоріях: перша - 6 - 10 років; друга - 11 - 14 років; третя - 15 
- 18 років.

За результатами І етапу Всеукраїнського фестивалю, відповідно до 
протоколів та рішення журі.

НАКАЗУЮ:
1. Визнати переможцями І етапу Всеукраїнського фестивалю таких 
учасників закладів загальної середньої та позашкільної освіти:
Гран-прі - Лиса Софія, учениця Чернівецької гімназії №6 «Берегиня»;

І вікова категорія -  (6-10 років)



II місце Шпаркий Любомир, вихованець БТДЮ;

Задорецька Ярина, учениця Чернівецького ліцею №12
«Ю вілейний»;

ІП місце Коваль Маргарита, учениця Чернівецького ліцею №22 
ім.А.Кохановського;
Гаран Олександра, учениця Чернівецького ліцею № 18; 
Ринжук Варвара, учениця Чернівецької гімназії №19.

II вікова категорія -  (11-14 років)
І місце - Присяжнюк Петро, ЧМФТС «Гердан»;
II місце - Українець Катерина, учениця Чернівецької гімназії №17; 

Дзюргалюк Вероніка, учениця Чернівецької гімназії №16;
ІП місце - Сандуляк Софія, учениця Чернівецького ліцею №12 

«Ювілейний»;
Декман Марина, учениця Чернівецького ліцею №8 
ім.Т.Г.Шевченка
Сідлецька Кіра, учениця Чернівецького філософсько- 
правового ліцею №2

III вікова категорія -  ( 15 -18 років)
І місце - Беженару Андрій, учень Чернівецького ліцею №14;
II місце - Орлецька Анастасія, учениця Чернівецької гімназії №6 

«Берегиня»;
Лисак Дмитро, учень Чернівецької гімназії №16;

ІП місце - Байцар Денис, учень Чернівецького ліцею №13;
Салакова Марія, учениця Чернівецького ліцею №7;
Олійник Віолета, учениця Чернівецького багатоцрофільного 
ліцею №4.

2. Директору Міського палацу дітей та юнацтва - Руслану Іванюку подати 
(електронна адреса: іппізі metod@ukr.net) пакет документів, зазначених в 
Умовах, до 28 лютого 2024 року для участі в II етапі Всеукраїнського 
фестивалю дитячої та юнацької творчості «Чисті роси».
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Заступник начальника управління 
з виховної та позашкільної роботи 
закладів освіти Управління освіти 
Чернівецької міської ради

mailto:metod@ukr.net

